II - os provenientes de excesso de arrecadação; III - os resultantes de anulação 

parcial ou total de dotações orçamentárias ou de créditos adicionais, autorizados em Lei;    

D E C R E T A 

Art. 1º. - Fica aberto no corrente mês um crédito Especial no valor R$ 332.014,58 

(trezentos e trinta e dois mil e quatorze reais e cinquenta e oito centavos), à dotação 

especificada a seguir: 

Fonte de Suplementação: Excesso de Arrecadação 

2 - Prefeitura Municipal de Assú 

2005 - Secretaria Municipal de Obras Publicas 

1.157 - REFORMA, CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE